[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2014 № 531

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского поселения Краснозаводск
за 6 месяцев 2014 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск
от 14.08.2013 года №4/70,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск за 6 месяцев 2014 года (приложение №1).
2. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Журова А.М.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов